

Znak: RI. 271.09.2019

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Otwarta Strefa Aktywności w miejscowości Straszniów Gumienicki w gminie Pierzchnica”

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1. Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie stołów do gry w szachy, tenisa zgodnie z zał. KT.

Odpowiedź 1. Specyfikacja zakładała stół z elementów granitowych – zgodnie z załączonym KT. Wymiary zestawu także zgodne ze specyfikacją. Możliwe jest zastosowanie wskazanego w KT modelu. Należy zwrócić uwagę na konieczność zastosowania zaokrąglonych krawędzi.

Specyfikacja zakładała stół do tenisa z elementów betonowych B30 lub o nie gorszych parametrach. Z uwagi na wysoką trwałość i estetykę blatu granitowego możliwe jest zastosowanie wskazanego w KT modelu. Należy jednak zwrócić uwagę żeby siatka z blachy posiadała zaokrąglone krawędzie.

Pytanie 2. Proszę o informacje z jakiego drewna mają zostać wykonane urządzenia zabawowe czy to drewno klejone 90x90 mm?

Odpowiedź 2. Zgodnie ze STWiOR elementy drewniane wykonane z drewna zabezpieczone impregnatem i lakierowane. Nie zabrania się stosowania drewna klejonego; przekroje elementów są różne w zależności od specyfikacji urządzenia – wskazane przez producenta zgodnie z certyfikacją.

Z up. Burmistrza

/-/ Wojciech Pęczkiewicz

Zastępca Burmistrza